

**ANEKS DO ROCZNEGO PLANU SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2021**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa szkolenia</b>	<b>Liczba miejsc</b>	<b>Przewidywany termin realizacji – czas trwania</b>	<b>Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia</b>	<b>Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone</b>
<b>1.</b>	<b>Specjalista ds. księgowości i rachunkowości</b>	<b>1x10</b>	<b>II/III kwartał ok. 220 godz.</b>	Charakterystyka majątku i kapitałów jednostki gospodarczej, zasady rachunkowości, zasoby majątkowe przedsiębiorstwa oraz źródła ich pochodzenia, przychody i koszty w przedsiębiorstwie, zasady sporządzania rachunku zysków i strat, sprawozdania finansowe, dowody księgowe, księgi rachunkowe, ewidencja operacji bilansowych, środki trwałe, inwentaryzacja, zdarzenia i operacje gospodarcze, rozrachunki, zapasy i kapitały, zajęcia komputerowe z obsługi programów księgowych min. Symfonia, Płatnik	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>2.</b>	<b>Profesjonalny opiekun osoby starszej</b>	<b>1x10 1x5</b>	<b>II kwartał 100 godz.</b>	Pielęgnacja osób starszych, przewlekle chorych, rehabilitacja osób chorych i niepełnosprawnych, zasady żywienia podopiecznych, przepisy prawne związane z udzielaniem pierwszej pomocy, łańcuch ratunkowy, resuscytacja krążeniowo-oddechowa, postępowanie przy utracie przytomności, postępowanie przy złamaniach, zwichnięciach, zatruciach i innych stanach jak zawał, astma, cukrzyca. Choroby wieku podeszłego, fizjologiczne i psychologiczne aspekty starzenia	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Kielce

				się. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	
<b>3.</b>	<b>Kurs kulinarny</b>	<b>1x10</b>	<b>II/III kwartał ok. 150 godz.</b>	Przepisy Bhp i HACCP, , organizacja i wyposażenie stanowiska pracy, techniki sporządzania potraw, zasady komponowania potraw, sporządzanie potraw kuchni świata ( min. kuchnia włoska, tajska). Kombinacje kuchni fusion. Przyjęcia okolicznościowe. Zastosowanie potraw jarskich i półmiesnych w gastronomii. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>4.</b>	<b>Operator obrabiarek sterowanych numerycznie</b>	<b>1x10</b>	<b>II/III kwartał ok. 80 godz.</b>	Zasady BHP, podstawy rysunku technicznego, programowanie obrabiarek CNC, elementy programu CNC, zastosowanie oprogramowanie CAD do tworzenia dokumentacji technicznej. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – certyfikat.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>5.</b>	<b>Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona</b>	<b>3x10</b>	<b>II, III, IV kwartał ok. 190 godz.</b>	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami z dnia 5 stycznia 2011 (Dz.U.2020. poz. 1268 z późn. zm.). Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i ukończone 21 lat.
<b>6.</b>	<b>Przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kat. B</b>	<b>1x10</b>	<b>II, III kwartał ok. 150 godz.</b>	I moduł szkolenia to zagadnienia dot. pracy przedstawiciela handlowego, a drugi zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce, które nigdy nie

				<p>państwowy – teoretyczny i praktyczny.  Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. B.</p>	<p>rozpoczął prawa jazdy kat. B</p>
7.	<b>Kurs grafiki komputerowej</b>	<b>1x10</b>	<b>II/III kwartał ok.150 godzin</b>	<p>Podstawowe pojęcia z zakresu grafiki komputerowej, podstawy projektowania graficznego, multimedialne techniki komputerowe, fotografia cyfrowa, programy Photoshop, GIMP, Corel Draw, język HTML/XHTML, kaskadowe arkusze stylów (CSS), programowanie aplikacji webowych, kreator stron (min. WIX), grafika animowana, grafika wektorowa, kompozycja i estetyka w grafice.  Projektowanie banerów reklamowych na strony WWW i prezentacji ekranowych. ukończenie szkolenia jest zaświadczenie,</p>	<p>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce z bardzo dobrą znajomością obsługi komputera</p>
8.	<b>Operator koparko-ladowarki kl. III</b>	<b>1x10</b>	<b>II, III kwartał ok.134 godzin</b>	<p>Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U.2020 poz. 1461 z późn. zm.).  Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy.  Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora.</p>	<p>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce</p>
9.	<b>Kurs liftingu i laminacji rzęs</b>	<b>1x10</b>	<b>II/III kwartał ok. 25 godz.</b>	<p>Zasady bhp i higieny pracy, budowa anatomiczna rzęs, metody i techniki stylizacji, narzędzia i produkty do wykonywania zabiegu, przeciwwskazania do zabiegu,</p>	<p>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce</p>

				dopasowanie form silikonowych do oka i długości rzęs, technika wykonywania liftingu, botoksu i laminowania rzęs. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	
--	--	--	--	---	--

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków